

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Nielstrup Auto ApS
Voldum-Rudvej 125, Nielstrup
8370 Hadsten
ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/5 2020

Kurt Horup Rasmussen

Medlem af:

CVR-nr. 14 33 67 37



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Nielstrup Auto ApS
Voldum-Rudvej 125, Nielstrup
8370 Hadsten

CVR-nr: 14 33 67 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kurt Horup Rasmussen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive autoværksted samt køb og salg af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 503.908, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	378.571	466.517
1 Personaleomkostninger	-332.943	-271.401
DRIFTSRESULTAT	45.628	195.116
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	629.669	212.234
Andre finansielle indtægter	628	798
Andre finansielle omkostninger	-29.915	-482.423
RESULTAT FØR SKAT	646.010	-74.275
Skat af årets resultat	-142.102	-9.099
ÅRETS RESULTAT	503.908	-83.374
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	393.308	-191.374
DISPONERET I ALT	503.908	-83.374

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.793.723	5.249.259
Deposita	14.775	14.775
Finansielle anlægsaktiver	5.808.498	5.264.034
ANLÆGSAKTIVER	5.808.498	5.264.034
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.192	12.591
Varebeholdninger	11.192	12.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.371	102.997
Selskabsskat	0	94.131
Andre tilgodehavender	0	115.411
Udskudt skatteaktiv	0	16.154
Periodeafgrænsningsposter	26.996	26.629
Tilgodehavender	89.367	355.322
Likvide beholdninger	1.206.250	898.374
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.306.809	1.266.287
AKTIVER	7.115.307	6.530.321

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	371.000	371.000
Overført resultat	6.219.522	5.826.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
2 EGENKAPITAL	6.701.122	6.305.214
Kreditinstitutter	36	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.416	19.009
Selskabsskat	86.391	0
Anden gæld	63.990	61.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	223.352	144.596
Kortfristede gældsforpligtelser	414.185	225.107
GÆLDSFORPLIGTELSE	414.185	225.107
PASSIVER	7.115.307	6.530.321
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	326.864	214.864
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.079	6.537
	332.943	271.401

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	371.000	0	0	371.000
Overført resultat	5.826.214	0	393.308	6.219.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	6.305.214	-108.000	503.908	6.701.122

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t.kr. 36.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Horup Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-065290441274

IP: 80.162.xxx.xxx

2020-05-19 11:01:39Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-19 11:34:18Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-19 13:18:56Z

NEM ID 

Kurt Horup Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-065290441274

IP: 80.162.xxx.xxx

2020-05-19 14:33:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DDZE0-5ESKG-7T0BF-08Q47-KE7QJ-8MEOF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>